主旨：民眾來函感謝駐泰國代表處之協助(pdf檔)(2022-8-5)

 Sender :  莊○○＜ooo @ gmail.com＞ 111/8/22

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

您好 我老婆是泰國籍移工，Miss. ○○○○，我們在台灣結婚，目前老婆回泰國去

辦理結婚文件，為了要省費用，我們夫妻一起了解如何辦理及準備文件，這星期二2日

上午我老婆至貴處貴處結婚速件諮詢，得到櫃檯服務人員說明非常清楚，沒看過文

件，也給看樣本，現在老婆回家鄉申請缺少文件， 準備好之後就送件，準備預約面談

（視訊面談），我和老婆非常有藉機會感謝長官的好政策以及駐泰國外館的櫃檯服務人

員的貼心服務，謝謝您們。